
DODAVATEE

GEOKONTAKT s.r.o.

Kovacska 48

040 01 KOSICE

F A K T U RA
(daiiovy doklad )

Vvbavuje:_

ICO 31714544

ICDPH SK2020482046

c. OR: Okresny siid Kosice I., odd. Sro, vlozka c. 6781/V
Pefiaz

Sloven.sporitja.s.
Cfslo

0082139590/0900

Druh dodavky

Konstantnj' symbol

OBJEDNAVKA o.:

DODACILIST 5.:

06/2014

0308

Prijemca

Konecny prijemca

Sposob dopravy

(komii)

ODBBRATEE

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1

81704 Bratislava x

ICO 31753604 DIG 2020719646

Datum splatnosti

Datum vystavenia

Datum dodania

do 04. 07. 2014

05. 06. 2014

31.05.2014
Porad. Oznaoenie dodavky (tovar •
oislo slnzbjQ Mnozstvo Jedjnuoz. Cena za jedn.

bezDPH SadzbaDPH DPH Cena oelkom

NazakladeZoD c. 01/2014podl'a evidencieZ/zotovrteZ'a a 01-1081/2014podTaevidencieOZye<3f«avtffeZ'a
zo dna 19. 03. 2014 Vam fakturujeme zarealizovanepracenaulohe "Inzinierskogeologickpprieskum asanacia
havarijnych zositvov na vybranych lokalitach Slovenskej republiky. Cast'I. Sanacia havarijneho zosuvu
v obciNiznaMySTa - 2. etapa":

Doplnkovy inzinierskogeologicky prieskum

Technicke prace
Vzorkovacie prace
Laboratome prace
Vykony geologickej sluzby
Monitoring
Meracske prace
Doplnkovy inzinierskogeologicky prieskum spolu:

Sanacia

Kotvenapilotova stena
Drenazna strkova stena

Sanacia spolu:

TJIoha spolu:

: PafstOpafdesiatoSeTr|fi'gif.

GEOKONTAKT,
, 04001Kosice

l£ D?H: SK202Q482Q46

878,00
55,80

1 910,75
51,00
15,60

145,35
3 056,50

356 642,87
106 123,49
462 766,36

465 822,86

43/100

20%
20%
20%
20%
20%
20%

20%
20%

175,60
11,16

382,15
10,20
3,12

29,07
611,30

71 328,57
21 224,70

92 553,27

93 164,57

1 053,60

66,96
2 292,90

61,20

18,72
174,42
3 667,80

427 971,44
127 348,19

555 319,63

558 987,43

Peoiatka a p odpis

Pocet priloh

|Cena celkom bez DPH

ICelkovaDPH

| Celkova fakturovana suma

465 822,86 |

93 164,57 |

558 987,43 |

Siipis vykonanych. prac
Protokol o odovzdani aprevzati diela (Ciastkovy)
Rozpocet


